‘E
Q
-+
N

WoONOUAEWNRE

Name

Jurgen Lenz
Natascha Hiitter
Inge Siemer
Ingo Arens
Lothar Wimmers
Elke Molls
Jurgen Adenau
Manfred Molls
Brunhilde Wolff
Dietmar Wassong
M. Mombauer
Roland Ohletz
Thomas Balf
Barbar Friese
Michael Siemer
Gerda Braun
Reiner Klauke
Heinz Strucken

Rudiger Ziel

Wolfgang Romberg

Romy van Vorst
Wolfgang Lehr
Louise Lehr
Fabrice Lange
Christoph Firneis
Silvia Romberg
K.H. Angrabeit
Simone Krieger
Thomas v. Vorst
Ulrich Riesenbeck
U. Priedogkeit

1. Spieltag 1, Spieltag 2. Spieltag 2. Speiltag 3. Spieltag
Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis
35 36 68 36 60
33 42 59 46 58
34 37 83 23 74
33 40 66 38 59
52 26 80 25 91
38 30 99 22 77
66 39 63
39 29 64 40 73
37 31 70 32 77
36 35 72 30 69
37 32 59
32 46 70 31 66
36 33 57 50 66
36 34

52 27 82 24 94
68 35 63

63 42

31 50 74 28
68 37 64
52 25 106 21 125

34 39 77 33

41 28 80 26

34 38

69 34

73 29
103

75 27

DQ 20



3. Spieltag 4. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 6. Spieltag
Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

42 71 38 73 36 77 32
50 61 46 61 46

33 92 32 86 30 76 33
44 57 50 55 50

30 77 34 80 31 74 34

31 81 33 77 33 86 28

39 61 42 59 42
34 77 35 74 35

32 73 37 75 34 67 38

35 73 37 83 29

46 79 32 58 46
36 65 40 68 38
37 61 42 Aufgabe 28

67 39 64 40 67 37

29 89 29 83 30

40 74 36 74 35
66 39

66 39

38 62 40

66 39

27
54 50
70 34

28



Ergebnis Punkte
38 37
38 38
33 42
35 40
29 50
42 33
38 36
32 46
47 32
39 34
35 39
39 35

Gesamt

257
230
226
222
222
217
212
206
204
202
202
191
190
182
173
146
120
117
115
74
73
72
54
50
38
36
34
29
28
27
20



