Platz	<u>Name</u>	1. Spieltag	1, Spieltag	2. Spieltag	2. Speiltag	3. Spieltag
		Ergebnis	<u>Punkte</u>	Ergebnis	<u>Punkte</u>	Ergebnis
1.	Jürgen Lenz	35	36	68	36	60
2.	Natascha Hütter	33	42	59	46	58
3.	Inge Siemer	34	37	83	23	74
4.	Ingo Arens	33	40	66	38	59
5.	Lothar Wimmers	52	26	80	25	91
6.	Elke Molls	38	30	99	22	77
7.	Jürgen Adenau			66	39	63
8.	Manfred Molls	39	29	64	40	73
9.	Brunhilde Wolff	37	31	70	32	77
10.	Dietmar Wassong	36	35	72	30	69
11.	M. Mombauer	37	32			59
12.	Roland Ohletz	32	46	70	31	66
13.	Thomas Balf	36	33	57	50	66
14.	Barbar Friese	36	34			
15.	Michael Siemer	52	27	82	24	94
16.	Gerda Braun			68	35	63
17.	Reiner Klauke			63	42	
18.	Heinz Strucken	31	50	74	28	
19.	Rüdiger Ziel			68	37	64
20.	Wolfgang Romberg					
21.	Romy van Vorst	52	25	106	21	125
22.	Wolfgang Lehr	34	39	77	33	
23.	Louise Lehr	41	28	80	26	
24.	Fabrice Lange					
25.	Christoph Firneis	34	38			
26.	Silvia Romberg					
27.	K.H. Angrabeit			69	34	
28.	Simone Krieger			73	29	
29.	Thomas v. Vorst					103
30.	Ulrich Riesenbeck			75	27	
31.	U. Priedogkeit			DQ	20	

3. Spieltag	4. Spieltag	4. Spieltag	5. Spieltag	5. Spieltag	6. Spieltag	6. Spieltag
<u>Punkte</u>	Ergebnis	<u>Punkte</u>	Ergebnis	<u>Punkte</u>	Ergebnis	<u>Punkte</u>
42	71	38	73	36	77	32
50	61	46	61	46		
33	92	32	86	30	76	33
44	57	50	55	50		
30	77	34	80	31	74	34
31	81	33	77	33	86	28
39			61	42	59	42
34	77	35	74	35		
32	73	37	75	34	67	38
35			73	37	83	29
46			79	32	58	46
36	65	40	68	38		
37	61		Aufgabe	28		
	67	39	64	40	67	37
29			89	29	83	30
40	74	36			74	35
			66	39		
					66	39
38					62	40
					66	39
27						
					54	50
					70	34

7. Spieltag Ergebnis	7.Spieltag Punkte	<u>Gesamt</u>	
38	37	257	
		230	
38	38	226	
		222	
33	42	222	
35	40	217	
29	50	212	
42	33	206	
		204	
38	36	202	
32	46	202	
		191	
		190	
47	32	182	
39	34	173	
		146	
35	39	120	
		117	
		115	
39	35	74	
		73	
		72	
		54	
		50	
		38	
		36	
		34	
		29	
		28	
		27	
		20	